АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25 января 2019 г.  № 10

О внесении изменений в  Бюджетный прогноз Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области на период до 2030 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области от 07.04.2015  № 71 «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза   Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области на долгосрочный период» Администрация Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в прилагаемый Бюджетный прогноз Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области на период  с 2017 до 2030 года.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тазовского сельсовета                                             Н.М.Горчакова

	                      Приложение № 1

	     к Бюджетному прогнозу

	Тазовского сельсовета Золотухинского района    Курской области до 2030 года

	Прогноз основных характеристик бюджетаТазовского сельсовета Золотухинского района Курской области на период до 2030 года

	(тыс. руб.)

	Показатель

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Местный  бюджет

	Доходы, всего
	4129,1
	3755,7
	3838,0
	2 754,6
	2 754,6
	2 754,6
	2 754,6
	2 754,6
	2 754,6
	2 754,6
	2 754,6
	2 754,6
	2 754,6
	2 754,6

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 298,3
	1627,7
	1633,7
	1 303,4
	1 303,4
	1 303,4
	1 303,4
	1 303,4
	1 303,4
	1 303,4
	1 303,4
	1 303,4
	1 303,4
	1 303,4

	Налоговые доходы
	1 238,1
	1625,3
	1632,1
	1 243,2
	1 243,2
	1 243,2
	1 243,2
	1 243,2
	1 243,2
	1 243,2
	1 243,2
	1 243,2
	1 243,2
	1 243,2

	налог на доходы физических лиц
	65,6
	64,2
	60,3
	69,9
	69,9
	69,9
	69,9
	69,9
	69,9
	69,9
	69,9
	69,9
	69,9
	69,9

	налог на имущество
	1 164,1
	1538,5
	1550,7
	1 164,1
	1 164,1
	1 164,1
	1 164,1
	1 164,1
	1 164,1
	1 164,1
	1 164,1
	1 164,1
	1 164,1
	1 164,1

	Неналоговые доходы
	60,2
	2,4
	1,6
	60,2
	60,2
	60,2
	60,2
	60,2
	60,2
	60,2
	60,2
	60,2
	60,2
	60,2

	Безвозмездные поступления
	2830,8
	2128,0
	2204,3
	1 451,2
	1 451,2
	1 451,2
	1 451,2
	1 451,2
	1 451,2
	1 451,2
	1 451,2
	1 451,2
	1 451,2
	1 451,2

	дотации
	1 271,9
	1594,8
	1583,4
	582,2
	582,2
	582,2
	582,2
	582,2
	582,2
	582,2
	582,2
	582,2
	582,2
	582,2

	субсидии
	0,0
	0,0
	496,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	субвенции
	69,0
	72,6
	77,8
	69,2
	69,2
	69,2
	69,2
	69,2
	69,2
	69,2
	69,2
	69,2
	69,2
	69,2

	иные межбюджетные трасферты
	89,8
	0,0
	46,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Расходы, всего
	5660,8
	3918,5
	4001,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4

	Программные расходы
	2442,0
	1796,4
	1702,7
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0

	Непрограммные расходы
	3218,8
	2122,1
	2298,7
	2 759,4
	2 759,4
	2 759,4
	2 759,4
	2 759,4
	2 759,4
	2 759,4
	2 759,4
	2 759,4
	2 759,4
	2 759,4

	Дефицит (-) / Профицит (+)
	-1531,7
	-162,8
	-163,4
	-1 216,8
	-1 216,8
	-1 216,8
	-1 216,8
	-1 216,8
	-1 216,8
	-1 216,8
	-1 216,8
	-1 216,8
	-1 216,8
	-1 216,8

	Муниципальный долг
	1531,7
	162,8
	163,4
	1 216,8
	1 216,8
	1 216,8
	1 216,8
	1 216,8
	1 216,8
	1 216,8
	1 216,8
	1 216,8
	1 216,8
	1 216,8

Приложение № 2

	к Бюджетному прогнозу

	Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области до 2030 года

	Прогноз расходов бюджета Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области на период до 2030 года

	тыс. руб.

	Показатель
	Период прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	0100
	Общегосударственные вопросы
	3154,8
	2054,5
	2225,8
	2 695,4
	2 695,4
	2 695,4
	2 695,4
	2 695,4
	2 695,4
	2 695,4
	2 695,4
	2 695,4
	2 695,4
	2 695,4

	0200
	Национальная оборона
	69,0
	72,6
	77,8
	69,0
	69,0
	69,0
	69,0
	69,0
	69,0
	69,0
	69,0
	69,0
	69,0
	69,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	0400
	Национальная экономика
	36,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	800,0
	576,4
	343,8
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	0600
	Охрана окружающей среды
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	0700
	Образование
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	0800
	Культура, кинематография
	1449,0
	1066,7
	1205,6
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0

	0900
	Здравоохранение
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1000
	Социальная политика
	144,9
	135,3
	135,3
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0

	1100
	Физическая культура и спорт
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	1200
	Средства массовой информации
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1300
	Обслуживание государственного и муниципального долга

	Расходы всего
	5660,8
	3 918,5
	4001,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4
	3 971,4

	Приложение № 3

	 к Бюджетному прогнозу

	 Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области до 2030 года

	 Предельные расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Тазовского сельсовета Золотухинского района Курской области
 на период до 2030 года

	(тыс. рублей)

	Наименование государственной программы
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1.«Развитие культуры  на территории муниципального образования «Тазовский сельсовет» Золотухинского района Курской области »
	1449,0
	1066,7
	1205,6
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0
	849,0

	2. «Социальная поддержка граждан  в муниципальном образовании «Тазовский сельсовет» Золотухинского района Курской области
	145,0
	135,3
	135,3
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0

	5.«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Тазовский сельсовет» Золотухинского района Курской области »
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	7. «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Тазовский сельсовет»
	800,0
	576,4
	343,8
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	8. « Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта  в МО «Тазовский сельсовет»  Золотухинского района Курской области »
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	9. «Развитие муниципальной службы в Тазовском сельсовете  Золотухинского района Курской области"
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	10. «Формирование архивных фондов поселения в Тазовском сельсовете Золотухинского района Курской области »
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	13. «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании «Тазовский сельсовет »
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	"Социальное развитие села в муниципальном образовании Тазовский сельсовет Золотухинского района Курской области"
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО
	2442,0
	1796,4
	1702,7
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0
	1 212,0

[bookmark: _GoBack]